Anexo B1 (artigos 10.º n.º 2 e 13.º n.º 2 al. b)

Modelo de Identificação da Habitação – Candidatura Conjunta

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal

de Vila Velha de Ródão

Nome ____________________________________________________________ Cartão de Cidadão n.º

__________________, válido até ______________ e Nome _______________________________________

_______________________, Cartão de Cidadão n.º _________________, válido até ______________,

candidatos ao procedimento para Atribuição de 18 Fogos Habitacionais na “Quinta da Torre Velha” vêm,

respeitosamente, para instrução da sua candidatura, indicar como opção de moradia preferencial, a seguinte:

       Tipologia T2_ Moradia Pretendida:____________________ (Conforme assinalado na planta de

localização junta em anexo);

       Tipologia T3_ Moradia Pretendida:____________________ (Conforme assinalado na planta de

localização junta em anexo);

Local __________________, data ________________

                 Os Candidatos,

____________________________________

____________________________________

	Nome:
	Nome_1:
	válido até:
	e Nome:
	TextField:
	TextField_1:
	TextField_2:
	MoradiaPretendida:
	Moradia Pretendida:
	Local:
	data:
	CheckBox: Off
	CheckBox_1: Off